АДЛИНИСТРАЩЯ МУIЩАЛЬНОГО ОБРАЗОВАЕИЯ
ГОРОД АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ,/яOэ. Ns qY9
г. Армавир

о внесении пзменений в постановленпе администрацпи
мунпципального образованпя город Армавир от 8 авryста 2012 года

Ne 2590 <<Об утверяцевии админпстративного регламента по

предоставлепию Dtуниципальной услугп: <<Предоставление сведений,

докумептов и материалов государственной пнформационной системы
обеспечения градостроительной деятельности)>

В соответствии с ФедераJIьным зЕконом от

2l0-ФЗ (Об организации цредоставлениJI

27 tлоля 2010 года
государственньrх иNs

му ЕшрilIzlJIьньD( ycJryD), Распорюrсением Правительства РоссийскоЙ Федерации

от 18 сеrrтября 2Ol9 года N921l3-p (О перечне мповьD( государственньD( и

IчýДIиц!шальIIьD(Ус'ryг,предостаВJUIемь.D(исполнительЕымиоргаIIЕlми
государственной власти субъектов РФ, государствеЕными утеждениями
субъекгов РФ и муничипальными учреждениrIми, а также органап{и местЕого

сЕlмоуцравлени,lD п о с т а н о в л я ю:

l.BHecM изменение в постанОвление аДчtИНИСТРаЦИИ

IlfуниципrUIьного образоваIrия город Армавир от 8 авryста 2012 гэда

Ns2590 <Об утвержлении администативного регламента предоставления

муншIипЕIльЕой ycrryM: <Об утвержДении административного регламента по

предоставлению муниципаJIьной усJryги: (Предоставление сведеЕий,

докумеЕтов и материалов государственной информациоЕной системы

обеспечения градостроительной деятельности>, изложив название

муниципшrьвой усlryги в следующей редакции:
<предоставление сведений, документов и материалQв, содержащихся в

.оJулчр""u""ньтх информациоЕных системах обеспечения rрадостроительной

деятельности>.
2. Настоящее постаfi овленИе подлежит официальному огryбликовани-о.

з. Отделу по связям со средствапrи массовой информации

администрации муниципЕUIьного образованиrI город Дрмавир @мельянчиков)
опубликоватЬ офшщальIrО настоящее постановление в гсLзете <Муниципальный

вестник Армавирa>.
4. Сектору информационных технологий адмиЕистрации

муЕиципzшьного образования город Дрмавир (Степовой) разместить Еастоящее

<ооо "ВIIк'5,

2

постЕшIовление на офищ{ЕшьItом сайте адrчffцп.Iстращд{ IчfуЕиципаJIьного

образовдп{я город Армчвир в сети <Фlнтернет>

5. Постановлетпrе вступает в сиJry со дня его

огryбликования.

официшIьного

Глава мунлпlипаJIьЕого образо

город Армавир А.Ю.Харченко

\-\ дt